
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 21/07/2018
Hora Listado: 18:57:56

XXIV GP JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 21/07/2018  CODIGO: 777018217

2ª CATEGORIA FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARBAN GONZALEZ, JULIA Mª LEON-PROSACYR 26,0 M F 4 37 38 38
2 FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON-PROSACYR 21,1 M F 4 30 33 33

FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, CA LEON-PROSACYR 23,1 M F 4 33 33 33
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA MO HIERRO 3 REINO 34,0 M F 5 47 33 33

5 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19,7 M F 4 29 32 32
6 VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 20,5 M F 4 30 31 31
7 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 22,1 M F 4 32 30 30
8 MARQUES ALVAREZ, MARIA BELE LEON-PROSACYR 19,6 M F 4 28 27 27
9 GUTIERREZ BANDERA, M CARMEN LEON-PROSACYR 30,6 M F 5 42 21 21



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 21/07/2018
Hora Listado: 18:57:05

XXIV GP JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 21/07/2018  CODIGO: 777018217

2ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MACHO NIETO, LUIS PEDRO LEON-PROSACYR 31,5 M M 5 33 42 42
2 BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 23,4 M M 4 29 39 39

MANTILLA FIERRO, MARCOS LEON-PROSACYR 29,3 M M 5 33 39 39
4 RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 32,1 M M 5 33 37 37
5 GONZALEZ IBAN, LUIS ANGEL HIERRO 3 REINO 20,2 M M 4 25 36 36
6 RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO LEON-PROSACYR 19,2 M M 4 24 32 32
7 CARREÑO GARCIA, LUIS CENTRO FEDERACI 28,9 M M 5 33 31 31

GARCIA VALDIVIESO, JESUS HIERRO 3 REINO 32,6 M M 5 33 31 31
9 ALVAREZ REDONDO, ALVARO LEON-PROSACYR 19,0 M M 4 24 30 30

MAYORAL GOMEZ, ANGEL EL CUETO 27,4 M M 5 33 30 30
GONZALEZ TASCON, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 28,4 M M 5 33 30 30
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 33 30 30

13 GOMEZ MARTINEZ, ALBERTO HIERRO 3 REINO 19,0 M M 4 24 28 28
14 BLANCO FERNANDEZ, CARLOS LEON-PROSACYR 22,3 M M 4 28 27 27

RAMON SANCHEZ SECO HIERRO 3 REINO 32,6 M M 5 33 27 27
16 MARTINEZ LOPEZ, JUAN CARLOS HIERRO 3 REINO 23,8 M M 4 30 25 25

QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 24,2 M M 4 30 25 25
18 ESPINAR MARTIN, ANGEL SOTOVERDE 18,9 M M 4 24 24 24

NIETO ARIAS, OMAR LEON-PROSACYR 34,0 M M 5 33 24 24
20 DE LA FUENTE MARTINEZ, VICE HIERRO 3 REINO 21,1 M M 4 26 23 23

GONZALEZ ARABIO, CLEMENTE EL CUETO 28,3 M M 5 33 23 23
ORDOÑEZ PICON, ROBERTO LEON-PROSACYR 36,0 M M 5 33 23 23

23 MARCOS ARANDA, JUAN JOSE LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 33 N.P



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 21/07/2018
Hora Listado: 18:57:32

XXIV GP JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 21/07/2018  CODIGO: 777018217

1ª CATEGORIA FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15,0 M F 3 23 37 37
2 LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 17,8 M F 3 26 30 30
3 ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 10,2 M F 2 16 25 25



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 21/07/2018
Hora Listado: 18:55:40

XXIV GP JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 21/07/2018  CODIGO: 777018217

1ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 16,2 M M 3 20 42 42
2 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 5,9 M M 2 8 41 41
3 REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 14,2 M M 3 18 40 40

MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 16,2 M M 3 20 40 40
VALDERREY FERRUELO, PEDRO HIERRO 3 REINO 17,4 M M 3 22 40 40

6 RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 8,1 M M 2 10 39 39
GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 14,5 M M 3 18 39 39

8 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 5,3 M M 2 7 38 38
FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 14,5 M M 3 18 38 38
MODINO MARTINEZ, MANUEL ANG LEON-PROSACYR 17,8 M M 3 22 38 38

11 CHOUSA DIAZ, CARLOS FED. DE MADRID 0,0 M M 1 0 37 37
GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 6,9 M M 2 9 37 37
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 11,1 M M 2 14 37 37

14 FERNANDEZ BOLAÑOS, PEDRO ARTXANDA 4,7 M M 2 6 36 36
MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 8,9 M M 2 11 36 36
GONZALEZ-HERRAEZ FERNANDEZ, LEON-PROSACYR 12,1 M M 3 15 36 36

17 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,9 M M 2 9 35 35
18 ROJAS CARRACEDO, EDUARDO LEON-PROSACYR 9,0 M M 2 11 34 34

GETINO DE LA MANO, ERNESTO LEON-PROSACYR 16,0 M M 3 20 34 34
20 DE LA BALLINA PERUYERA, JOS LEON-PROSACYR 5,0 M M 2 6 33 33

BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13,2 M M 3 17 33 33
GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 14,2 M M 3 18 33 33

23 MOSQUERA JUNQUERA, JOSE MADERA III 2,8 M M 1 4 32 32
CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO 11,7 M M 3 15 32 32
PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 13,4 M M 3 17 32 32
CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 15,9 M M 3 20 32 32

27 PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR 9,8 M M 2 12 31 31
DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 11,4 M M 2 14 31 31
CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 12,5 M M 3 16 31 31
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,7 M M 3 20 31 31
NUÑEZ SANCHEZ, EDUARDO LEON-PROSACYR 17,4 M M 3 22 31 31
DE VEGA ALVAREZ, PEDRO JOSE LEON-PROSACYR 17,8 M M 3 22 31 31
GETINO DE LA MANO, ROBERTO LEON-PROSACYR 17,6 M M 3 22 31 31
SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,0 M M 3 23 31 31
CORDERO GONZALEZ, ANGEL LEON-PROSACYR 18,4 M M 3 23 31 31

36 GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 13,6 M M 3 17 30 30
SEVILLANO GOMEZ, ANDRES LEON-PROSACYR 14,2 M M 3 18 30 30
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 14,5 M M 3 18 30 30
VICENTE RODRIGO, JUAN ANTON HIERRO 3 REINO 15,2 M M 3 19 30 30
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 16,2 M M 3 20 30 30
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 15,8 M M 3 20 30 30

42 HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9,1 M M 2 11 29 29
SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL LEON-PROSACYR 11,6 M M 3 15 29 29
ANDRE MARTINEZ, VICTOR R.S.H.E.C.CAMPO 13,1 M M 3 16 29 29
MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 21 29 29

46 COSTALES MENENDEZ, IVAN FED.P.ASTURIAS 10,3 M M 2 13 28 28
ROSALES GARCIA, JOSE LUIS HIERRO 3 REINO 14,3 M M 3 18 28 28

48 DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 13,6 M M 3 17 27 27
LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,9 M M 3 17 27 27

50 GONZALEZ-HERRAEZ FERNANDEZ, LEON-PROSACYR 7,8 M M 2 10 25 25
51 ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 16 23 23
52 ASENSIO MULERO, DIONISIO FED. CASTILLA Y 17,4 M M 3 22 21 21
53 FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15,5 M M 3 19 N.P

GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 17,9 M M 3 22 N.P



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 21/07/2018
Hora Listado: 18:59:18

XXIV GP JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 21/07/2018  CODIGO: 777018217

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHOUSA DIAZ, CARLOS FED. DE MADRID 0,0 M M 1 0 37 37
2 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 5,9 M M 2 8 33 33
3 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 5,3 M M 2 7 31 31
4 GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 6,9 M M 2 9 30 30

FERNANDEZ BOLAÑOS, PEDRO ARTXANDA 4,7 M M 2 6 30 30
6 RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 8,1 M M 2 10 29 29
7 MOSQUERA JUNQUERA, JOSE MADERA III 2,8 M M 1 4 28 28
8 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,9 M M 2 9 27 27

DE LA BALLINA PERUYERA, JOS LEON-PROSACYR 5,0 M M 2 6 27 27
10 MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 8,9 M M 2 11 26 26
11 REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 14,2 M M 3 18 24 24

GONZALEZ-HERRAEZ FERNANDEZ, LEON-PROSACYR 12,1 M M 3 15 24 24
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 11,1 M M 2 14 24 24

14 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON HIERRO 3 REINO 16,2 M M 3 20 23 23
ROJAS CARRACEDO, EDUARDO LEON-PROSACYR 9,0 M M 2 11 23 23

16 MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 16,2 M M 3 20 22 22
17 GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO 14,5 M M 3 18 21 21

PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR 9,8 M M 2 12 21 21
19 VALDERREY FERRUELO, PEDRO HIERRO 3 REINO 17,4 M M 3 22 20 20

FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CAR HIERRO 3 REINO 14,5 M M 3 18 20 20
DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 11,4 M M 2 14 20 20

22 CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO 11,7 M M 3 15 19 19
COSTALES MENENDEZ, IVAN FED.P.ASTURIAS 10,3 M M 2 13 19 19
HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9,1 M M 2 11 19 19

25 CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 12,5 M M 3 16 18 18
26 MODINO MARTINEZ, MANUEL ANG LEON-PROSACYR 17,8 M M 3 22 17 17

BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 13,2 M M 3 17 17 17
PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 13,4 M M 3 17 17 17
GONZALEZ-HERRAEZ FERNANDEZ, LEON-PROSACYR 7,8 M M 2 10 17 17

30 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15,0 M F 3 23 16 16
GETINO DE LA MANO, ERNESTO LEON-PROSACYR 16,0 M M 3 20 16 16
SEVILLANO GOMEZ, ANDRES LEON-PROSACYR 14,2 M M 3 18 16 16
GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 14,2 M M 3 18 16 16
SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL LEON-PROSACYR 11,6 M M 3 15 16 16

35 DE VEGA ALVAREZ, PEDRO JOSE LEON-PROSACYR 17,8 M M 3 22 15 15
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 14,5 M M 3 18 15 15
GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 13,6 M M 3 17 15 15
LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,9 M M 3 17 15 15
ANDRE MARTINEZ, VICTOR R.S.H.E.C.CAMPO 13,1 M M 3 16 15 15

40 MANTILLA FIERRO, MARCOS LEON-PROSACYR 29,3 M M 5 33 14 14
SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA HIERRO 3 REINO 18,0 M M 3 23 14 14
CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 15,9 M M 3 20 14 14
VICENTE RODRIGO, JUAN ANTON HIERRO 3 REINO 15,2 M M 3 19 14 14

44 RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO LEON-PROSACYR 19,2 M M 4 24 13 13
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 16,2 M M 3 20 13 13
ROSALES GARCIA, JOSE LUIS HIERRO 3 REINO 14,3 M M 3 18 13 13

47 MACHO NIETO, LUIS PEDRO LEON-PROSACYR 31,5 M M 5 33 12 12
BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 23,4 M M 4 29 12 12
GETINO DE LA MANO, ROBERTO LEON-PROSACYR 17,6 M M 3 22 12 12
DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 13,6 M M 3 17 12 12
ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 10,2 M F 2 16 12 12

52 GONZALEZ IBAN, LUIS ANGEL HIERRO 3 REINO 20,2 M M 4 25 11 11
CORDERO GONZALEZ, ANGEL LEON-PROSACYR 18,4 M M 3 23 11 11
NUÑEZ SANCHEZ, EDUARDO LEON-PROSACYR 17,4 M M 3 22 11 11
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 15,8 M M 3 20 11 11
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,7 M M 3 20 11 11
ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 16 11 11



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 21/07/2018
Hora Listado: 18:59:18

XXIV GP JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 21/07/2018  CODIGO: 777018217

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MARQUES ALVAREZ, MARIA BELE LEON-PROSACYR 19,6 M F 4 28 10 10
ALVAREZ REDONDO, ALVARO LEON-PROSACYR 19,0 M M 4 24 10 10
MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 21 10 10

61 MARBAN GONZALEZ, JULIA Mª LEON-PROSACYR 26,0 M F 4 37 9 9
LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGE LEON-PROSACYR 17,8 M F 3 26 9 9
ESPINAR MARTIN, ANGEL SOTOVERDE 18,9 M M 4 24 9 9

64 RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 32,1 M M 5 33 8 8
RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 22,1 M F 4 32 8 8
FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON-PROSACYR 21,1 M F 4 30 8 8
QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 24,2 M M 4 30 8 8
ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19,7 M F 4 29 8 8
BLANCO FERNANDEZ, CARLOS LEON-PROSACYR 22,3 M M 4 28 8 8
GOMEZ MARTINEZ, ALBERTO HIERRO 3 REINO 19,0 M M 4 24 8 8

71 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, CA LEON-PROSACYR 23,1 M F 4 33 6 6
NIETO ARIAS, OMAR LEON-PROSACYR 34,0 M M 5 33 6 6
GONZALEZ TASCON, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 28,4 M M 5 33 6 6
GARCIA VALDIVIESO, JESUS HIERRO 3 REINO 32,6 M M 5 33 6 6
MARTINEZ LOPEZ, JUAN CARLOS HIERRO 3 REINO 23,8 M M 4 30 6 6
ASENSIO MULERO, DIONISIO FED. CASTILLA Y 17,4 M M 3 22 6 6

77 MAYORAL GOMEZ, ANGEL EL CUETO 27,4 M M 5 33 5 5
CARREÑO GARCIA, LUIS CENTRO FEDERACI 28,9 M M 5 33 5 5
ORDOÑEZ PICON, ROBERTO LEON-PROSACYR 36,0 M M 5 33 5 5
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 33 5 5
VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 20,5 M F 4 30 5 5
DE LA FUENTE MARTINEZ, VICE HIERRO 3 REINO 21,1 M M 4 26 5 5

83 FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA MO HIERRO 3 REINO 34,0 M F 5 47 4 4
RAMON SANCHEZ SECO HIERRO 3 REINO 32,6 M M 5 33 4 4

85 GUTIERREZ BANDERA, M CARMEN LEON-PROSACYR 30,6 M F 5 42 2 2
GONZALEZ ARABIO, CLEMENTE EL CUETO 28,3 M M 5 33 2 2

87 MARCOS ARANDA, JUAN JOSE LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 33 N.P
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 17,9 M M 3 22 N.P
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15,5 M M 3 19 N.P


